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Kjære troende! 

Alle mennesker påtar seg en plikt i 

denne verden. Noen er ledere, noen er 

tjenestepersonell, noen er arbeidstakere, 

noen er arbeidsgivere. I bunn og grunn 

berører hver og en av oss andres liv med et 

arbeid, et offer. Uavhengig av materiell 

situasjon, posisjon og autoritet er solidaritet 

og samhold basert på medfølelse og 

barmhjertighet mellom disse avgjørende. 

Allahs sendebud (fvmh.), som brukte denne 

tilnærmingen på ideelt vis i sitt liv, sier 

følgende om dette: "Det finnes tre ting; 

hvem enn som har disse, vil Allah ta 

vedkommende under Sin beskyttelse og 

føre ham til paradiset: Å være snill mot 

de svake, å vise omsorg for foreldre og å 

behandle de tjenerne man har under sin 

hånd godt.”1 

Ærede troende! 

Som det står i vår hellige bok, er 

ethvert menneske verdifullt og ærefullt.2 

Vi er alle skapt av samme jordsmonn. Det 

er vår plikt å ikke nedvurdere eller 

fornærme noen på grunn av deres legitime 

tjeneste for samfunnet og menneskeheten. 

For uansett hvilken jobb vi har, uansett 

hvilken posisjon vi har i samfunnslivet, er 

menneskets ære og verdighet den samme.  

 

 

 

Profeten vår sa faktisk følgende: 

“De som tjener er dine søsken. Allah har 

satt dem under deres beskyttelse. Den 

som har en søsken som arbeider for ham; 

la vedkommende spise av det en spiser 

selv og kle på seg av det en selv kler på 

seg. Belast ikke deres tjenere over evne. 

Hvis du pålegger dem tungt arbeid, så 

hjelp dem selv.”3 Fra Enes b. Malik, som 

hadde det privilegium å tjene profeten i ti 

år, får vi vite at dette rådet fra vår elskede 

profet ikke bare bestod av ord, men at det 

ble praktisert på den vakreste måte. Enes 

forteller at han av og til gjorde feil mens han 

tjente Allahs barmhjertige profet, men at 

Allahs sendebud, eksempelet på kjærlighet, 

medfølelse og toleranse, ikke kjeftet på ham 

en eneste gang i løpet av ti år, ikke knuste 

hjertet hans og ikke engang sa: “Hvorfor 

gjorde du ikke dette?” eller “Du skulle ha 

gjort det slik!”.4 Videre forteller han oss at 

profeten (saw) pleide å bruke ord som “mitt 

barn”, “kjære barn” og andre kjærlige og 

hengivne ord når profeten skulle be han om 

noe.   

Kjære troende! 

La oss vise kjærlighet og respekt for 

våre søsken som gjør livene våre lettere og 

berører våre liv med sitt arbeid. Kom! La 

oss holde oss borte fra holdninger og atferd 

som sårer dem og knuser hjertene deres. Og 

la oss vite at våre liv blir vakrere med deres 

arbeid og tjenester. 
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